
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" червня 2019 року № 341

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протоколи від 25 квітня 2019 року № 7, від 17 травня
2019 року № 8, від 30 травня 2019 року № 9) Виконавчий комітет Міської ради
міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  194 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  згідно  з  додатком  на  загальну  суму  627  350,00  грн  (шістсот
двадцять сім тисяч триста п'ятдесят гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:

1)  191 мешканцю міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
619  350,00  грн  (шістсот  дев'ятнадцять тисяч  триста  п'ятдесят гривень
00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківській установі;



2

2) 3 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 8 000,00 грн
(вісім тисяч гривень 00 копійок)  в  готівковій  формі  через  касу Виконавчого
комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 14 травня 2019 року № 287, а саме:

1)  в  пунктах  1,  2  цифри  “174”  замінити  на  “173”,  цифри  та  слова
“619  550,00  грн  (шістсот  дев'ятнадцять  тисяч  п'ятсот  п'ятдесят  гривень
00 копійок)” замінити на  “617 550,00 грн (шістсот сімнадцять тисяч п'ятсот
п'ятдесят гривень 00 копійок)”,

2) у додатку до рішення вилучити пункт 103.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                                А.РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    від “12” червня 2019 року № 341

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на 

карткові рахунки в банківських установах

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Антоновський 
Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19
№ 6478-мр/зв

2 Астахова 
Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.03.19
№ 6294-мр/зв 

3 Бабаєв 
Руслан 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 14 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.03.19
№ 6229-мр/зв

4 Бабак 
Катерина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Рокожиці О.Л.

від 16.04.19
№ 6464мр/зв



                                                                                                                                 2                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 Біліченко 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6274-мр/зв

6 Біченко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6497-мр/зв

7 Бова 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.04.19
№ 6463-мр/зв

8 Бондаренко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.
від 17.04.19 
№ 6468мр/зв

9 Бондаренко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6487-мр/зв

10 Бондаренко 
Петро 
Якович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 20.03.19

№ 6257-мр/зв

11 Бондаренко 
Сергій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 15.03.19
№ 6225-мр/зв



                                                                                                                                 3                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 Бродова 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 02.04.19
№ 6397-мр/зв

13 Бутукова 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 100,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 01.04.19
№ 6387-мр/зв

14 Васильєва 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.03.19
№ 6343-мр/зв 

15 Велика 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.03.19
№ 6342-мр/зв 

16 Вереітін 
Олександр 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 03.04.19

№ 6402-мр/зв

17 Верещак 
Віталій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 18.03.19
№ 6238-мр/зв

18 Версаль 
Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 06.03.19
№ 6142-мр/зв



                                                                                                                                 4                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

19 Вінокурова 
Раїса 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6488-мр/зв

20 Вожжова 
Наталія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 21.03.19
№ 6287-мр/зв

21 Волк 
Михайло 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6469-мр/зв

22 Волчкова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6376-мр/зв 

23 Воронова 
Світлана 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 15.03.19
№ 6233-мр/зв

24 Вощенко 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 11.04.19

№ 6439-мр/зв

25 Врадій 
Тетяна 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6492-мр/зв



                                                                                                                                 5                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

26 Гаврилюк 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 25.03.19

№ 6305-мр/зв

27 Генералов 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 11.04.19

№ 6434-мр/зв

28 Гіріч 
Мар'ям 
Абдуллаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.03.19
№ 6276-мр/зв

29 Гладкий 
Кирило 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Рокожиці О.Л.

від 21.03.19
№ 6282-мр/зв

30 Голенцова 
Єлизавета 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 15.03.19
№ 6226-мр/зв

31 Головатюк 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 10.04.19
№ 6432-мр/зв

32 Гончаров 
Віктор 
Захарович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 27.02.19

№ 6106-мр/зв



                                                                                                                                 6                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

33 Гончарук 
Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.03.19
№ 6337-мр/зв 

34 Гребенюк 
Надія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6484-мр/зв

35 Григор'єва 
Інна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 19 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.04.19
№ 6433-мр/зв 

36 Грінченко 
Любов 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.03.19
№ 6279-мр/зв 

37 Гросул 
Олександра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6467-мр/зв

38 Гулецький 
Валерій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.04.19
№ 6421-мр/зв

39 Данова 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 12.03.19

№ 6190-мр/зв



                                                                                                                                 7                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40 Денисенко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.О.

від 18.04.19
№ 6502-мр/зв

41 Денисенко 
Олеся 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 16.04.19
№ 6460-мр/зв

42 Денисова 
Тамара 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.02.19
№ 6047-мр/зв 

43 Дерев'янко 
Віра 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 18.03.19
№ 6239-мр/зв

44 Дерепаско 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 02.04.19

№ 6393-мр/зв

45 Дехтярьова 
Галина 
Дем'янівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6266-мр/зв

46 Дмитрієв 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6179-мр/зв



                                                                                                                                 8                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Доброва 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 15.03.19
№ 6227-мр/зв

48 Довженко 
Олексій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 19.04.19

№ 6504-мр/зв

49 Донченко 
Лариса 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 03.04.19

№ 6403-мр/зв

50 Дранко 
Тамара 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 28.03.19

№ 6359-мр/зв

51 Друзь 
Любов 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 27.03.19
№ 6348-мр/зв

52 Єрхан 
Марія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 28.03.19

№ 6352-мр/зв

53 Єсіна 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6275-мр/зв



                                                                                                                                 9                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54 Жиденко 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 29.03.19

№ 6379-мр/зв

55 Жупаненко 
Лариса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 01.04.19
№ 6384-мр/зв

56 Заболотна 
Анжеліка 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 09.04.19
№ 6427-мр/зв

57 Зазуля 
Олег 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6133-мр/зв

58 Захарченко 
Наталія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 20.03.19
№ 6278-мр/зв

59 Захарченко 
Степан 
Феодосійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6132-мр/зв

60 Зеленько 
Ірина 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 13.03.19

№ 6195-мр/зв



                                                                                                                                 10                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

61 Злигостєва 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6121-мр/зв

62 Зоро 
Зоя 
Ілларіонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 02.04.19

№ 6395-мр/зв

63 Зубенко 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6495-мр/зв

64 Зубенко
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 25.03.19

№ 6300-мр/зв

65 Іванько 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 25.03.19

№ 6301-мр/зв

66 Ігнатьєва 
Наталія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 01.04.19

№ 6381-мр/зв

67 Іус 
Олександр 
Євгенійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 08.04.19
№ 6422-мр/зв



                                                                                                                                 11                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

68 Іщенко 
Роза 
Габдрашитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 11.04.19

№ 6436-мр/зв

69 Калініна 
Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 25.03.19

№ 6315-мр/зв

70 Канєвська 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 25.03.19
№ 6322-мр/зв

71 Капінус 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 15.04.19

№ 6458-мр/зв

72 Кваша 
Валентина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6477-мр/зв

73 Кирилова 
Олена 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6373-мр/зв 

74 Кірпота 
Ольга 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 18.03.19
№ 6247-мр/зв



                                                                                                                                 12                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75 Князєв 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6370-мр/зв 

76 Кобзар 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.О.

від 25.03.19
№ 6291-мр/зв

77 Коваленко 
Галина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 15.03.19
№ 6232-мр/зв

78 Колісецька 
Валентина 
Микитівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 25.03.19
№ 6324-мр/зв

79 Колісник 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.03.19
№ 6293-мр/зв 

80 Колов 
Юрій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 25.03.19

№ 6296-мр/зв

81 Коломієць 
Тетяна 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6272-мр/зв



                                                                                                                                 13                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

82 Колот 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 18.03.19
№ 6237-мр/зв

83 Корженко 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6480-мр/зв

84 Коробко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.03.19
№ 6292-мр/зв 

85 Король 
Софія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 18.03.19
№ 6248-мр/зв

86 Костюченко 
Галина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 11.04.19

№ 6435-мр/зв

87 Котяш 
Віра 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6489-мр/зв

88 Кочубей 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6270-мр/зв



                                                                                                                                 14                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

89 Крюкова 
Нінель 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6273-мр/зв

90 Кухар 
Володимир 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 17.04.19
№ 6476-мр/зв

91 Лакатош 
Світлана 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 05.04.19
№ 6414-мр/зв 

92 Лебедєва 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6474-мр/зв

93 Леоненко 
Олена 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6130-мр/зв

94 Литвиненко 
Олена 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6038-мр/зв

95 Литвинова 
Олена 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6131-мр/зв



                                                                                                                                 15                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

96 Літвінова 
Наталія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 03.04.19

№ 6407-мр/зв

97 Логвиненко 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6375-мр/зв

98 Любінська 
Лідія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6483-мр/зв

99 Люта 
Олена 
Гордіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 15.03.19
№ 6236-мр/зв

100 Майборода 
Надія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 15.04.19
№ 6450-мр/зв

101 Майстренко 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 15.03.19
№ 6228-мр/зв

102 Майська 
Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 15.04.19

№ 6455-мр/зв



                                                                                                                                 16                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Макаренко 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 25.03.19

№ 6302-мр/зв

104 Маркін 
Володимир 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 13.03.19

№ 6194-мр/зв

105 Марченко 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 02.04.19

№ 6394-мр/зв

106 Мацко 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.03.19
№ 6344-мр/зв 

107 Мегега 
Євгенія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 03.04.19
№ 6406-мр/зв

108 Медведєва 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 800,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6268-мр/зв

109 Мельник 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6271-мр/зв



                                                                                                                                 17                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

110 Мельников 
Віктор 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 20.03.19
№ 6265-мр/зв

111 Мешанкіна 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.04.19
№ 6409-мр/зв 

112 Мирошніченко 
Тетяна 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 25.03.19
№ 6323-мр/зв

113 Мілентій 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 20.03.19
№ 6263-мр/зв

114 Моренець 
Наталія 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6501-мр/зв

115 Мошак 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.О.

від 29.03.19
№ 6378-мр/зв

116 Мошуренко 
Тетяна 
Арсеніївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 01.04.19
№ 6383-мр/зв



                                                                                                                                 18                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

117 Нечай 
Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 18.03.19
№ 6253-мр/зв

118 Нечай 
Галина 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6368-мр/зв 

119 Нечет 
Микола 
Мифодієвич

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 02.04.19

№ 6396-мр/зв

120 Нікіфорова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 11.04.19

№ 6438-мр/зв

121 Нікомарова 
Галина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 05.04.19
№ 6417-мр/зв 

122 Новопашина 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 20.03.19
№ 6264-мр/зв

123 Новосадова 
Тамара 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 01.04.19
№ 6382-мр/зв



                                                                                                                                 19                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

124 Орлова 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 25.03.19
№ 6318-мр/зв

125 Остроушко 
Галина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.О.

від 29.03.19
№ 6377-мр/зв

126 Охріменко 
Ганна 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.03.19
№ 6290-мр/зв 

127 Павлов 
Микола 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 15.04.19

№ 6454-мр/зв

128 Павлюк 
Олена 
Максимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5977-мр/зв

129 Панченко 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 18.03.19
№ 6246-мр/зв

130 Панченко 
Ніна 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5975-мр/зв



                                                                                                                                 20                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

131 Петленко 
Олександра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 09.04.19
№ 6426-мр/зв

132 Петровська 
Любов 
Омельянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 25.03.19

№ 6304-мр/зв

133 Підлубна 
Галина 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Шутки В.В.
від 15.04.19

№ 6457-мр/зв

134 Піпенко 
Віталій 
Микитович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 01.03.19
№ 6116-мр/зв

135 Плис 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 25.03.19

№ 6297-мр/зв

136 Політаєва 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 11.04.19

№ 6437-мр/зв

137 Пономаренко 
Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.03.19
№ 6295-мр/зв 



                                                                                                                                 21                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

138 Поповиченко 
Євдокія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6486-мр/зв

139 Потопальська 
Анастасія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 16.04.19
№ 6465-мр/зв

140 Почотов 
Сергій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 18.02.19
№ 5957-мр/зв

141 Приподобна 
Алла 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6499-мр/зв

142 Прокопенко 
Анастасія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 16.04.19

№ 6461-мр/зв

143 Пугаченко 
Віктор 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 25.03.19
№ 6319-мр/зв

144 Пустовіт 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 25.03.19

№ 6303-мр/зв



                                                                                                                                22                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

145 Решетова 
Наталія 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6481-мр/зв

146 Руденко 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 13.03.19
№ 6201-мр/зв

147 Рябчевська 
Тетяна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6470-мр/зв

148 Савельєв 
Володимир 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.01.19
№ 5695-мр/зв

149 Сагайдакова 
Наталія 
Олегівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5974-мр/зв

150 Самсоненко 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6374-мр/зв 

151 Сандул 
Віра 
Денисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6472-мр/зв



                                                                                                                                 23                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

152 Сафонова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 17.04.19
№ 6479-мр/зв

153 Свіркул 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 25.03.19
№ 6320-мр/зв

154 Семенов 
Микола 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 25.02.19

№ 6062-мр/зв

155 Семенюк 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 03.04.19

№ 6405-мр/зв

156 Семикоп 
Всеволод 
Йосипович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6482-мр/зв

157 Семченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6493-мр/зв

158 Сердюк 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 21.03.19

№ 6284-мр/зв



                                                                                                                                 24                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Синиця 
Галина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6267-мр/зв

160 Сінько 
Катерина 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 21.03.19
№ 6286-мр/зв

161 Скидан 
Олена 
Юхимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 17.04.19

№ 6485-мр/зв

162 Сніжинська 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 27.03.19
№ 6347-мр/зв

163 Соловйова 
Любов
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 15.03.19
№ 6224-мр/зв

164 Соловйова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 25.03.19
№ 6321-мр/зв

165 Старобор 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 05.04.19

№ 6413-мр/зв



                                                                                                                                 25                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

166 Стешенко 
Оксана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 25.03.19

№ 6298-мр/зв

167 Тарасова 
Наталія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 20.02.19
№ 6002-мр/зв

168 Татаров 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 18.03.19
№ 6240-мр/зв

169 Ткач 
Леся 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6369-мр/зв 

170 Ткаченко 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 900,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 15.04.19
№ 6452-мр/зв

171 Ткачов 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 15.04.19
№ 6451-мр/зв

172 Трегубенко 
Антоніна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 16.04.19

№ 6462-мр/зв



                                                                                                                                 26                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

173 Тюріна 
Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.03.19
№ 6216-мр/зв 

174 Угленко 
Ганна 
Дем'янівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 20.03.19

№ 6269-мр/зв

175 Фошка 
Оксана 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 750,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.03.19
№ 6361-мр/зв 

176 Ходак 
Лідія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6498-мр/зв

177 Царенко 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6372-мр/зв 

178 Чавикін 
Олександр 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.05.19
№ 6592-мр/зв 

179 Черткова 
Ірина 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 09.04.19
№ 6429-мр/зв



                                                                                                                                 27                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

180 Чорна 
Оксана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової О.П.

від 25.03.19
№ 6299-мр/зв

181 Чудіна 
Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.04.19
№ 6500-мр/зв 

182 Шавровська
Валентина 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 17.04.19
№ 6471-мр/зв

183 Шакірова 
Ніна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.04.19
№ 6410-мр/зв 

184 Шарандак 
Ганна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Деркаченка Ю.О.

від 21.02.19
№ 6037-мр/зв

185 Швидка 
Ніна 
Володими-
рівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 01.04.19
№ 6386-мр/зв

186 Шморгун 
Олена 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 04.03.19
№ 6129-мр/зв



                                                                                                                                 28                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

187 Шумейко 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6496-мр/зв

188 Шустер 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів.

від 20.03.19
№ 6256-мр/зв 

189 Щербаков 
Денис 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.
від 18.04.19

№ 6494-мр/зв

190 Якименко 
Ольга 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5976-мр/зв

191 Якімаха 
Олександр 
Леонідович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.03.19
№ 6360-мр/зв 

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                 А.ОРЛОВ



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  від “12” червня 2019 року № 341

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 Гордова 
Галина 
Йосипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.03.19
№ 6280-мр/зв

2 Любишко 
Георгій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 03.04.19

№ 6404-мр/зв

3 Сустрєтов 
Станіслав 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.03.19
№ 6371-мр/зв

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                 А.ОРЛОВ


